CE1N4503en
2017-12-20 Building Technologies
s 4503
ACVATIX™
Elektromotoros szelepmozgató
szelepekhez
SAV..
20/40 mm szelepszár elmozdulással

40
U
32
SAX.. SAV..
Szelepek Bázis dok. (P4030) Δpmax
5)
[kPa]
Δpmax
[kPa]
Δpmax
5)
[kPa]
Δpmax
[kPa]
Szelepek Adatlap Szelep típus DN kvs [m3/h]
PN6 N4410 VXF21.22...25 1) 7) 25 1.9 / 3 / 5 / 7.5
100 300
- -
VXF21.25.. 2) 7) 25 2.5 / 4 / 6.3 / 10
VXF21.39-40 7) 40 12 / 19
VXF21.40-.. 2) 7) 40 16 / 25
VXF21.50 7) 50 31
VXF21.50-40 7) 50 40
VXF21.65 7) 65 49 60 175VXF21.65-63 7) 65 63
VXF21.80-78 7) 80 78 40 100
-10…130 °C 4) VXF21.80-100 7) 80 100
PN6 N4401 VXF22.25-..2) 25 2.5 / 4 / 6.3 / 10
100 300
- -
VXF22.40-..2) 40 16 / 25
100 300VXF22.50-40 50 40
VXF22.65-63 65 63 50 150
VXF22.80-100 80 100 75 50 225
-10…130 °C VXF22.100-160 100 160 - - 125
PN10 N4420 VXF31.15-.. 2) 7) 15 2.5 / 4
100 300
- -
VXF31.24...25 1) 7) 25 5 / 7,5
VXF31.25-.. 2) 7) 25 6.3 / 10
VXF31.39...40 1) 7) 40 12 / 19
VXF31.40-.. 2) 7) 40 16 / 25
VXF31.50 7) 50 31
VXF31.50-40 7) 50 40
VXF31.65 7) 65 49 60 175VXF31.65-63 7) 65 63
VXF31.80 7) 80 78 40 100
-10…130 °C 4) VXF31.80-100 7) 80 100
PN 10 N4402 VXF32.15-..2) 15 1.6 / 2.5
100 400 - -VXF32.25-..2) 25 6.3 / 10
VXF32.40-..2) 40 16 / 25
100 400VXF32.50-40 50 40 300
VXF32.65-63 65 63 50 150
VXF32.80-100 80 100 75
50
225
VXF32.100-160 100 160
- -
125
VXF32.125-250 125 250 90
-10…130 °C 4) VXF32.150-400 150 400 60
PN16 N4430 VXF40.15-.. 2) 7) 15 1.9 / 2.5 / 3 / 4
100 300
- -
VXF40.25-.. 2) 7) 20 5 / 6.3 / 7.5 / 10
VXF40.40-.. 2) 7) 40 12 / 16 / 19 / 25
VXF40.50-.. 2) 7) 50 31 / 40
VXF40.65-.. 2) 7) 65 49 / 63 60 175
-10…130 °C 4) VXF40.80-.. 2) 7) 80 78 / 100 40 100
PN16 N4440 VXF41.14...15 1) 7) 15 1.9 / 3 200 800
- -
VXF41.24...25 1) 7) 25 5 / 7.5
VXF41.39...40 1) 7) 40 12 / 19 150 500
-10…130 °C 4) VXF41.49...50 1) 7) 50 19 / 31 100 350
4 / 15
Siemens Electromotoric actuators for valvesz CE1N4503en
Building Technologies 2017-12-20
Szelepszár

40
U
32
SAX.. SAV..
Szelepek Bázis dok. (P4030) Δpmax
5)
[kPa]
Δpmax
[kPa]
Δpmax
5)
[kPa]
Δpmax
[kPa]
Szelepek Adatlap Szelep típus DN kvs [m3/h]
PN16 N4403 VXF42.15-..2) 15 1.6 / 2.5 / 4
100 400 - -VXF42.20-6.3 20 6.3
VXF42.25-..2) 25 6.3 / 10
VXF42.40-..2) 40 16 / 25
100 400VXF42.50-..2) 50 31.5 / 40 300
VXF42.65-..2) 65 50 / 63 50 150
VXF42.80-..2) 80 80 / 100 75
50
225
VXF42.100-..2) 100 125 / 160
- -
125
VXF42.125-..2) 125 200 / 250 90
-10…130 °C 4) VXF42.150-..2) 150 315 / 400 60
PN16 N4404 VXF43.65-63 65 63
- -
100 400
VXF43.80-100 80 100
50
225
VXF43.100-160 100 160 125
VXF43.125-250 125 250 90
-20…130 °C 4) VXF43.150-400 150 400 60
PN25/16 6) N4405 VXF53.15-.. 2) 15 1.6 / 2,5 / 4
200
1200 - -
VXF53.20-6.3 20 6.3
VXF53.25-.. 2) 25 6.3 / 10
VXF53.32-16 32 16 750
VXF53.40-.. 2) 40 16 / 25 500 200 1150
VXF53.50-40 50 40 100 300 700
PN25 6) VXF53.65-63 65 63
- -
100 400
VXF53.80-100 80 100
50
225
VXF53.100-160 100 160 125
VXF53.125-250 125 250 90
-20…130 °C 4) VXF53.150-400 150 400 75
PN16 N4463 - VXG41.1301 3) 15 1.6
-
800
- -
- VXG41.1401 3) 15 2.5
VXG41.15 VXG41.1501 3) 15  4
VXG41.20 VXG41.2001 3) 20 6.3
VXG41.25 VXG41.2501 3) 25 10
VXG41.32 VXG41.3201 3) 32 16
VXG41.40 VXG41.4001 3) 40 25 525
-25…130 °C 4) VXG41.50 VXG41.5001 3) 50 40 300
1) A megfelelő számot kell beírni a kvs érték helyett
2) .. = a megfelelő kvs értéket kell beírni
3) Szűk bypass; VXG41.1301 és VXG41.1401:csak SAX61..,SKD32.50 vagy SKD82.50 használható.
4) Közeg hőmérséklet > 130 °C-nál SKD.. elektrohidraulikus szelepmozgatók (N4561), SKB..

N4501
N4503
40
40
U
32
SAX.. SAV..
Szelepek Bázis dok. (P4030) Δps
[kPa]
Δpmax
[kPa]
Δps
[kPa]
Δpmax
[kPa]Szelepek Adatlap Szelep típus DN kvs [m3/h]
PN6 N4310 VVF21.22...25 1) 4) 25 1.9 / 3 / 5 / 7,5 600
300
- -
VVF21.25-.. 2) 4) 25 2.5 / 4 / 6.3 / 10
VVF21.39..-40 1) 4) 40 12 / 19 500VVF21.40-.. 2) 4) 40 16 / 25
VVF21.50 4) 50 31 300VVF21.50-40 4) 50 40
VVF21.65 4) 65 49 175 175VVF21.65-63 4) 65 63
VVF21.80-78 4) 80 78 100 100-10…130 °C 3) VVF21.80-100 4) 80 100
PN6 N4401 VVF22.25-..2) 25 2.5 / 4 / 6.3 / 10 600
300
- -
VVF22.40-..2) 40 16 / 25 550
600 300VVF22.50-40 50 40 350
VVF22.65-63 65 63 200 150 450
VVF22.80-100 1) 80 100 125 75 250 225
-10…130 °C VVF22.100-160 1) 100 160 - - 160 160
PN10 N4320 VVF31.15-.. 2) 4) 15 2.5 / 4
1000
300
- -
VVF31.24...25 1) 4) 25 5 / 7,5
VVF31.25-.. 2) 4) 25 6.3 / 10
VVF31.39...40 1) 4) 40 12 / 19 525VVF31.40-.. 2) 4) 40 16 / 25
VVF31.50 4) 50 31 325VVF31.50-40 4) 50 40
VVF31.65 4) 65 49 175 175VVF31.65-63 4) 65 63
VVF31.80 4) 80 78 100 100-10…130 °C 3) VVF31.80-100 4) 80 100
PN10 N4402 VVF32.15-..2) 15 1.6 / 2.5 / 4 1000 400 - -VVF32.25-..2) 25 6.3 / 10
VVF32.40-..2) 40 16 / 25 550 1000
400VVF32.50-40 50 40 350 300 750
VVF32.65-63 65 63 200 150 450
VVF32.80-1002) 80 100 125 75 250 225
VVF32.100-1602) 100 160
- -
160 125
VVF32.125-250 125 250 125 90
-10…130 °C 4) VVF32.150-4002) 150 400 80 80
PN16 N4330 VVF40.15-.. 2) 4) 15 1.9 / 2.5 / 3 / 4 1600
300
- -
VVF40.25-.. 2) 4) 20 5 / 6.3 / 7.5 / 10 1550
VVF40.40-.. 2) 4) 40 12 / 16 / 19 / 25 525
VVF40.50-.. 2) 4) 50 31 / 40 325
VVF40.65-.. 2) 4) 65 49 / 63 175 175
-10…130 °C 3) VVF40.80-.. 2) 4) 80 78 / 100 100 100
PN16 N4340 VVF41.49 4) 50 19
350 300 - -VVF41.50 4) 50 31
-10…130 °C 3) - - - - -
6 / 15

N4501
N4503
40
40
U
32
SAX.. SAV..
Szelepek Bázis dok. (P4030) Δps
[kPa]
Δpmax
[kPa]
Δps
[kPa]
Δpmax
[kPa]Szelepek Adatlap Szelep típus DN kvs [m3/h]
PN16 N4403 VVF42.15-.. 2) 15 1,6 / 2,5 / 4
1600
400 - -VVF42.20-6.3 20 6,3
VVF42.25-.. 2) 25 6,3 / 10
VVF42.32-16 32 16 900
VVF42.40-.. 2) 40 16 /25 550 1250
400VVF42.50-.. 2) 50 31,5 / 40 350 300 750
VVF42.65-.. 2) 65 50 / 63 200 150 450
VVF42.80-.. 2) 80 80 / 100 125 75 250
VVF42.100-.. 2) 100 125 / 160
- -
160 225
VVF42.125-.. 2) 125 200 / 250 125 125
-10…130 °C 3) VVF42.150-.. 2) 150 315 / 400 80 80
PN16 N4403 VVF42.50-40K 50 40
1600 400 - -VVF42.65-63K 65 63
VVF42.80-100K 80 100
VVF42.100-160K 100 160
- - 1600 400VVF42.125-250K 125 250
-10…130 °C 3) VVF42.150-360K 150 360 1400
PN16 N4404 VVF43.65-.. 2) 65 50 / 63
- -
450 400
VVF43.80-.. 2) 80 80 / 100 250 225
VVF43.100-.. 2) 100 125 / 160 160 125
VVF43.125-.. 2) 125 200 / 250 125 90
20…130 °C 3) VVF43.150-.. 2) 150 315 / 400 80 60
PN25 N4373
VVF52.15-.. 2) 4) 15
0.16 / 0.2 / 0.25 /
0.32 / 0.4 / 0.5 0.63
/ 0.8 / 1 / 1.25 / 1.6 /
2 / 2.5 / 3.2 / 4
2500 1600 - -
VVF52.25-.. 2) 4) 25 5 / 6.3 / 8 / 10 1500 1200 - -
-20…130 °C 3) VVF52.40-.. 2) 4) 40 12.5 / 16 / 20 / 25 500 400 - -
PN25/16 N4405
VVF53.15-.. 2) 15
0.16 / 0,2 / 0.25 /
0.32 / 0,4 / 0.5 /
0.63 / 0,8 / 1 / 1.25 /
1.6 / 2 / 2.5 / 3.2 / 4
2500 1200 - -
VVF53.20-6.3 20 6.3
VVF53.25-.. 2) 25 5 / 6.3 / 8 / 10 1600
VVF53.32-16 32 16 900 750
VVF53.40-.. 2) 40 12.5 / 16 / 20 / 25 550 500 1250 1150
VVF53.50-.. 2) 50 31.5 / 40 350 300 750 700
PN25 VVF53.65-63) 65 63
- -
450 400
VVF53.80-100) 80 100 250 225
VVF53.100-160 100 160 160 125
VVF53.125-250 125 250 125 90
-20…130 °C 3) VVF53.150-360 150 360 80 60
PN16 N4363 VVG41.11...12 1) 15 0.63 / 1
1600
800
- -
VVG41.13 15 1.6
VVG41.14 15 2.5
VVG41.15 15 4
VVG41.20 20 6.3
VVG41.25 25 10 1550
VVG41.32 32 16 875
VVG41.40 40 25 525 525
-25…130 °C 3) VVG41.50 50 40 300 300
1) a megfelelő számot kell beírni a kvs érték helyett
2) .. = a megfelelő kvs értéket beírni
3) Közeg hőmérséklet > 130 °C-nál SKD.. elektrohidraulikus szelepmozgatók (N4561), SKB.. (N4564).
4) A szelepek már nincsenek az értékesítési szortimentben